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Introduktion 

I detta nummer presenterar vi ännu en nyhet. Under några år framöver är förfat-
taren Susanna Alakoski gästprofessor i socialt arbete vid Linköpings universitet. 
Under denna tid är hon även medlem av vår redaktion. Susanna kommer att ytter-
ligare bredda tidskriften, genom att bidra med texter, men också genom att till varje 
nummer välja lyrik med anknytning till socialt arbete. I detta nummer är det den 
finlandssvenska poeten Bodil Lindfors som bidrar med två dikter. 

Förutom detta innehåller numret fyra artiklar. I den första jämför Hilma Forsman 
och Sten-Åke Stenberg i en femtioårig uppföljning likheter och skillnader i utbild-
ningsvägar mellan barn som varit placerade i samhällsvård, varit i kontakt med bar-
navården utan att ha varit placerade samt barn som inte haft någon kontakt med 
barnavården. Sara Wittberg och Annika Taghizadeh Larsson analyserar spänningsfäl-
tet mellan kommunala riktlinjer för biståndsbedömning avseende äldre personer och 
det kommunala ansvaret för att också se till individuella behov. Från detta samman-
hang förflyttar vi oss till skolkuratorers uppdrag och arbetsuppgifter som Per Jansson, 
Lars Evertsson och Marek Perlinski undersökt genom att analysera platsannonser. 
Den sista artikeln, skriven av Tommy Lundström och Emelie Shanks,närmar sig hem 
för vård och boende (HVB) genom att undersöka hur HVB-föreståndares attityder 
till att området blivit alltmer marknadsorienterat skiljer sig åt beroende på om före-
ståndarna själva arbetar inom offentlig, privat eller frivillig sektor. 

I numret har också en debatt om sjukförsäkringssystemets förändring i Sverige 
samt två forumartiklar. I den första diskuterar Martin Börjeson förslaget till ny social-
tjänstlag. Aleksandra Ålund och Carl-Ulrik Schierup reflekterar över hur Sverige för-
ändrats under de trettio år som förflutit sedan deras bok Paradoxes of multiculturalism 
publicerades. 

Vi avslutar numret med en annonsering av en ny avhandling och en bokrecension. 
Vi vill också meddela att Socialvetenskaplig tidskrift framöver kommer att bli 

ännu mer tillgänglig. Från och med nästa nummer publiceras nämligen tidskriften 
samtidigt både i tryckt format och online, via www.socvet.se. 
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Slutligen en rättelse angående författarordning. Korrekt författarordning för arti-
keln med titeln Enhetschefers syn på kunskapsformers och ramfaktorers betydelse för 
insatser inom socialtjänsten som publicerades i nummer 2 2021 är Patrik Karlsson, 
Lars Oscarsson, Ola Segnestam Larsson och Filip Wollter. Vi ber om ursäkt för detta. 

Välkomna alla till ett nummer fyllt av bred socialvetenskaplig forskning och 
diskussion! 

Karin Osvaldsson Cromdal 
Korresponderande redaktör


